平成 25 年９月 19 日

各       位

会 社 名 日 本 フ ァ ル コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 近 藤 季 洋

（コード番号： ３７２３ 東証マザーズ ）

問 合 せ 先 取 締 役 中 野 貴 司

（  TEL.０４２－５２７－０５５５ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年11月14日に公表した平成25年９月期（平成24年10月１日～

平成25年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたします。

記

(1) 平成 25 年９月期（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年９月 30 日）の業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

1,700 500 500 300 29.18

今 回 実 績 値 （ B ） 1,870 650 650 390 37.94

増 減 額 （ B - A ） 170 150 150 90 －

増 減 率 （ ％ ） 10.0 30.0 30.0 30.0 －

（ご参考）前期実績
(平成 24 年 9 月期)

1,271 341 343 216 21.09

(2) 業績予想修正の理由

平成 25 年９月 26 日発売予定の新製品「英雄伝説 閃の軌跡」の受注状況が非常に好調なことから、

売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに、当初の業績予想を上回る見通しとなりました。

（注）今回の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上